

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SK TARGET GROUP LIMITED

瑞強集團有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：8427)

截至二零二三年十一月三十日止六個月 中期業績公佈

香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）GEM的特色

GEM的定位乃為相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險的中小型公司提供一個上市的市場。有意投資的人士應瞭解投資該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。

由於在GEM上市之公司一般為中小型公司，在GEM買賣的證券可能會較於聯交所主板買賣的證券承受較大的市場波動風險，同時亦無法保證在GEM買賣的證券會有高流通量的市場。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公佈乃遵照香港聯合交易所有限公司GEM證券上市規則（「GEM上市規則」）的規定而提供有關瑞強集團有限公司（「本公司」）的資料。本公司各董事（「董事」）對此共同及個別地承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後確認，就彼等深知及確信，本公佈所載資料在各重大方面均為準確及完整，且並無誤導或欺詐成分，亦無遺漏其他事項致使本公佈或其所載任何陳述有所誤導。

中期業績

本公司董事會（「董事會」）欣然提呈以下本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零二三年十一月三十日止六個月的未經審核簡明綜合業績（「中期財務報表」）連同二零二二年同期未經審核比較數字：

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二三年十一月三十日止三個月及六個月

	附註	截至十一月三十日止三個月		截至十一月三十日止六個月	
		二零二三年 千令吉 (未經審核)	二零二二年 千令吉 (未經審核)	二零二三年 千令吉 (未經審核)	二零二二年 千令吉 (未經審核)
收入	4	8,080	7,245	15,308	16,370
銷售成本		<u>(5,765)</u>	<u>(5,662)</u>	<u>(11,119)</u>	<u>(12,700)</u>
毛利		2,315	1,583	4,189	3,670
其他收入		376	162	609	520
行政開支		(1,703)	(1,236)	(2,885)	(2,943)
銷售及分銷開支		(341)	(275)	(627)	(548)
融資成本	5	(34)	(12)	(69)	(27)
應佔聯營公司業績		<u>22</u>	<u>-</u>	<u>69</u>	<u>-</u>
除稅前溢利		635	222	1,286	672
稅項	7	<u>(393)</u>	<u>(148)</u>	<u>(710)</u>	<u>(367)</u>
期內溢利	6	<u><u>242</u></u>	<u><u>74</u></u>	<u><u>576</u></u>	<u><u>305</u></u>

	附註	截至十一月三十日止三個月		截至十一月三十日止六個月	
		二零二三年 千令吉 (未經審核)	二零二二年 千令吉 (未經審核)	二零二三年 千令吉 (未經審核)	二零二二年 千令吉 (未經審核)
其後可能重新分類至損益的其他 全面收益項目：					
境外業務換算產生的匯兌差額		<u>68</u>	<u>28</u>	<u>96</u>	<u>147</u>
期內全面收益總額		<u>310</u>	<u>102</u>	<u>672</u>	<u>452</u>
每股盈利					
基本 (仙令吉)	8	<u>0.18</u>	<u>0.06</u>	<u>0.43</u>	<u>0.26</u>

簡明綜合財務狀況表

於二零二三年十一月三十日

		二零二三年 十一月三十日	二零二三年 五月三十一日
	附註	千令吉 (未經審核)	千令吉 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		4,062	3,889
投資物業		351	353
使用權資產		712	995
於聯營公司的投資		3,440	3,334
非流動資產總額		8,565	8,571
流動資產			
存貨		2,498	2,004
應收款項、按金及預付款	10	11,070	11,863
應收最終控股公司款項	11	40	44
應收股東款項	11	35	12
可收回稅項		8	89
短期銀行存款	12	21,320	21,247
現金及銀行結餘		5,831	6,828
流動資產總額		40,802	42,087
流動負債			
應付款項及應計費用	13	8,058	11,033
租賃負債		315	625
應付稅項		727	13
		9,100	11,671
流動資產淨值		31,702	30,416
總資產減流動負債		40,267	38,987

		二零二三年 十一月三十日 千令吉 (未經審核)	二零二三年 五月三十一日 千令吉 (經審核)
非流動負債			
租賃負債		405	405
遞延稅項負債		131	131
承兌票據		<u>3,279</u>	<u>3,276</u>
非流動負債總額		<u>3,815</u>	<u>3,812</u>
淨資產		<u><u>36,452</u></u>	<u><u>35,175</u></u>
股本及儲備			
股本	14	6,028	5,438
儲備		<u>30,424</u>	<u>29,737</u>
權益總額		<u><u>36,452</u></u>	<u><u>35,175</u></u>

簡明綜合權益變動表

截至二零二二年十一月三十日止六個月

	股本 千令吉	股份溢價 千令吉	其他儲備 千令吉	匯兌儲備 千令吉	累計虧損 千令吉	總計 千令吉
於二零二二年五月三十一日 (經審核)	4,501	27,228	8,579	(355)	(7,039)	32,914
期內溢利	-	-	-	-	305	305
境外業務換算產生的匯兌差額	-	-	-	147	-	147
期內全面收益總額	-	-	-	147	305	452
透過新配發普通股發行認購股份	937	831	-	-	-	1,768
於二零二二年十一月三十日 (未經審核)	<u>5,438</u>	<u>28,059</u>	<u>8,579</u>	<u>(208)</u>	<u>(6,734)</u>	<u>35,134</u>

截至二零二三年十一月三十日止六個月

	股本 千令吉	股份溢價 千令吉	其他儲備 千令吉	匯兌儲備 千令吉	累計虧損 千令吉	總計 千令吉
於二零二三年五月三十一日 (經審核)	5,438	28,059	8,579	50	(6,951)	35,175
期內溢利	-	-	-	-	576	576
境外業務換算產生的匯兌差額	-	-	-	96	-	96
期內全面收益總額	-	-	-	96	576	672
透過新配發普通股發行認購股份	590	15	-	-	-	605
於二零二三年十一月三十日 (未經審核)	<u>6,028</u>	<u>28,074</u>	<u>8,579</u>	<u>146</u>	<u>(6,375)</u>	<u>36,452</u>

簡明綜合現金流量表

截至二零二三年十一月三十日止六個月

	截至十一月三十日止六個月	
	二零二三年 千令吉 (未經審核)	二零二二年 千令吉 (未經審核)
經營活動所用現金淨額	<u>(1,346)</u>	<u>(1,139)</u>
投資活動		
出售物業、廠房及設備之所得款項	137	-
已收利息	444	266
購買物業、廠房及設備	(496)	(21)
質押短期銀行存款增加	<u>(73)</u>	<u>(24)</u>
投資活動所得現金淨額	<u>12</u>	<u>221</u>
融資活動		
發行股份所得款項	605	1,768
已付融資成本	(5)	(4)
已付租賃租金之本金部分	(310)	(289)
已付租賃租金之利息部分	<u>(15)</u>	<u>(23)</u>
融資活動所得現金淨額	275	1,452
現金及現金等價物(減少)/增加淨額	(1,059)	534
期初現金及現金等價物	26,948	21,687
匯兌差額的影響	<u>62</u>	<u>170</u>

	截至十一月三十日止六個月	
	二零二三年	二零二二年
	千令吉	千令吉
	(未經審核)	(未經審核)
期末現金及現金等價物	25,951	22,391
呈列為：		
即期：		
短期銀行存款	21,320	19,254
現金及銀行結餘	<u>5,831</u>	<u>4,271</u>
總計	27,151	23,525
減：已質押作擔保之存款	<u>(1,200)</u>	<u>(1,134)</u>
現金及現金等價物	<u>25,951</u>	<u>22,391</u>

簡明綜合財務報表附註

截至二零二三年十一月三十日止六個月

1. 一般資料

瑞強集團有限公司（「本公司」）於二零一六年十月二十八日在開曼群島註冊成立為有限公司。註冊辦事處地址以及主要營業地點分別為Windward 3, Regatta Office Park, P.O. Box 1350, Grand Cayman KY1-1108, Cayman Islands及18, Jalan LP 2A/2, Taman Lestari Perdana, 43300 Seri Kembangan, Selangor Darul Ehsan, Malaysia。

Merchant World Investments Limited（「**Merchant World**」，一家在英屬處女群島（「英屬處女群島」）註冊成立的有限公司）是本公司的直接及最終控股公司。Loh Swee Keong 先生為本公司之最終控股方，Merchant World 由其全資擁有。

本公司是一家投資控股公司，而本集團的主要業務為於馬來西亞從事預製混凝土接線盒的製造和貿易、配件及管道貿易以及提供移動式起重機租賃及配套服務以及於香港從事物料採購服務及銷售保健產品。

2. 編製及呈列基準

本集團截至二零二三年十一月三十日止六個月的未經審核簡明綜合財務報表（「**中期財務報表**」）乃根據國際會計準則理事會（「**國際會計準則理事會**」）頒佈之國際財務報告準則（「**國際財務報告準則**」）及GEM上市規則的適用披露規定而編製。

除採納於二零二三年六月一日或之後開始的財政年度生效的新訂及經修訂國際財務報告準則外，編製中期財務報表所採納的會計政策及計算方法與截至二零二三年五月三十一日止年度的年報（「**二零二三年年度財務報表**」）中所採用者一致。採納新訂及經修訂國際財務報告準則對編製或呈列當前或過往會計期間的業績及財務狀況並無重大影響。因此，無需就過往期間作出調整。本集團並無提早採納任何於當前會計期間已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂國際財務報告準則。中期財務報表不包括年度財務報表所規定的所有資料及披露，並應與二零二三年年度財務報表一併閱讀。

除若干金融工具按公平值計量外，中期財務報表乃按歷史成本基準編製。中期財務報表以馬來西亞令吉（「令吉」）呈列，其亦為本公司的功能貨幣。除另有說明外，所有數值均約整至最接近千位數（千令吉）。

3. 估計

管理層在編製中期財務報表時須作出判斷、估計及假設，該等判斷、估計及假設會影響會計政策的應用以及所呈報的資產及負債、收入及開支的金額。實際結果可能與該等估計有所差異。

編製該等中期財務報表時，管理層在應用本集團的會計政策時所作出的重大判斷及估計不確定因素的主要來源與編製二零二三年年度財務報表所應用者相同。

4. 收入及分部資料

就資源分配及分部表現評估目的而向本集團董事Loh Swee Keong先生（即首席經營決策人（「首席經營決策人」））匯報的資料，乃按下列根據國際財務報告準則第8號經營分部而識別的可報告及經營分部呈報：

- (a) 製造及貿易 — 預製混凝土接線盒的製造及貿易；
- (b) 其他建築材料及服務 — 配件及管道貿易以及提供移動式起重機租賃及配套服務；
- (c) 採購服務 — 提供採購服務；及
- (d) 銷售保健產品 — 採購及銷售保健產品。

於達致本集團的可報告分部時，並無匯集計算由首席經營決策人識別的經營分部。

分部收入及業績

截至二零二三年十一月三十日止六個月 (未經審核)

	製造及貿易 千令吉	其他建築 材料及服務 千令吉	採購服務 千令吉	銷售保健產品 千令吉	總計 千令吉
收入					
外部銷售	14,628	680	-	-	15,308
分部間銷售	-	-	-	-	-
分部收入	<u>14,628</u>	<u>680</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>15,308</u>
抵銷					<u>-</u>
集團收入					<u>15,308</u>
分部業績	<u>4,098</u>	<u>91</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>4,189</u>
行政開支					(2,885)
銷售及分銷開支					(627)
融資成本					(69)
其他收入					609
應佔聯營公司業績					<u>69</u>
除稅前溢利					<u><u>1,286</u></u>

截至二零二二年十一月三十日止六個月（未經審核）

	製造及貿易 千令吉	其他建築 材料及服務 千令吉	採購服務 千令吉	銷售保健產品 千令吉	總計 千令吉
收入					
外部銷售	12,375	752	12	3,231	16,370
分部間銷售	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
分部收入	<u>12,375</u>	<u>752</u>	<u>12</u>	<u>3,231</u>	<u>16,370</u>
抵銷					<u>-</u>
集團收入					<u>16,370</u>
分部業績	<u>2,639</u>	<u>89</u>	<u>5</u>	<u>937</u>	<u>3,670</u>
行政開支					(2,943)
銷售及分銷開支					(548)
融資成本					(27)
其他收入					<u>520</u>
除稅前溢利					<u><u>672</u></u>

分部業績乃指未分配行政開支、上市開支、銷售及分銷開支、融資成本、其他收入、按公平值計入損益的金融資產的公平值變動及稅項前各分部的溢利。此為就資源分配及表現評估目的而報告予首席經營決策人的計量方法。

分部間銷售以當前市場利率及就若干大宗採購給予的折扣計算。

5. 融資成本

	截至十一月三十日 止三個月		截至十一月三十日 止六個月	
	二零二三年 千令吉 (未經審核)	二零二二年 千令吉 (未經審核)	二零二三年 千令吉 (未經審核)	二零二二年 千令吉 (未經審核)
下列各項的利息開支：				
承諾費	2	2	5	4
租賃負債利息	7	10	15	23
承兌票據	25	—	49	—
	34	12	69	27

6. 期內溢利

期內溢利於扣除／(計入) 以下各項後達致：

	截至十一月三十日 止三個月		截至十一月三十日 止六個月	
	二零二三年 千令吉 (未經審核)	二零二二年 千令吉 (未經審核)	二零二三年 千令吉 (未經審核)	二零二二年 千令吉 (未經審核)
核數師薪酬	111	105	220	226
確認為開支的存貨成本	4,289	4,400	8,125	9,881
員工成本，不包括董事薪酬：				
– 薪金、工資及其他福利	940	870	1,817	1,842
– 僱員公積金供款	59	64	122	121
	999	934	1,939	1,963
未計入租賃負債計量的租賃付款：				
起重機	21	1	24	2
辦公室設備	2	4	4	4
以下各項折舊：				
物業、廠房及設備	159	176	323	352
投資物業	1	1	2	2
使用權資產	142	134	283	288
未變現匯兌虧損	157	279	230	459
利息收入	(221)	(129)	(444)	(266)

7. 稅項

	截至十一月三十日 止三個月		截至十一月三十日 止六個月	
	二零二三年 千令吉 (未經審核)	二零二二年 千令吉 (未經審核)	二零二三年 千令吉 (未經審核)	二零二二年 千令吉 (未經審核)
馬來西亞企業所得稅：				
本期間	393	148	710	294
香港利得稅				
本期間	-	-	-	73
遞延稅項	-	-	-	-
	<u>393</u>	<u>148</u>	<u>710</u>	<u>367</u>

截至二零二三年十一月三十日止六個月，馬來西亞企業所得稅稅率就各應課稅期間的估計應課稅溢利按法定稅率24%（截至二零二二年十一月三十日止六個月：24%）計算。

截至二零二三年十一月三十日止六個月之香港利得稅乃根據期內之估計應課稅溢利按16.5%（截至二零二二年十一月三十日止六個月：16.5%）之稅率計算，惟本集團一間附屬公司為利得稅兩級制下的合資格公司除外。就該附屬公司而言，首2,000,000港元的應課稅溢利按8.25%的稅率徵稅，其餘應課稅溢利則按16.5%的稅率徵稅。截至二零二三年十一月三十日止期間，該基準已應用於計算此附屬公司之香港利得稅撥備。

由於截至二零二三年十一月三十日止期間無應課稅溢利，故並無就截至二零二三年十一月三十日止期間計提香港利得稅撥備。

8. 每股盈利

每股基本盈利乃根據下列數據計算：

	截至十一月三十日止三個月		截至十一月三十日止六個月	
	二零二三年	二零二二年	二零二三年	二零二二年
	千令吉	千令吉	千令吉	千令吉
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
用於計算每股基本盈利的盈利：				
本公司擁有人應佔期內溢利	<u>0.18</u>	<u>0.06</u>	<u>0.43</u>	<u>0.26</u>
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
用於計算每股基本盈利的普通股				
加權平均數	<u>136,263,600</u>	<u>123,876,000</u>	<u>135,180,531</u>	<u>119,701,672</u>

由於截至二零二二年及二零二三年十一月三十日止六個月本公司均無發行在外的潛在普通股，故並無就該兩個期間呈列每股攤薄盈利的資料。

9. 股息

截至二零二三年十一月三十日止六個月，董事會並無建議派付股息（截至二零二二年十一月三十日止六個月：無）。

10. 應收款項、按金及預付款

	二零二三年 十一月三十日 千令吉 (未經審核)	二零二三年 五月三十一日 千令吉 (經審核)
貿易應收款項	14,595	14,879
減：信貸虧損撥備	(6,073)	(5,662)
	<u>8,522</u>	<u>9,217</u>
其他應收款項	244	198
按金	2,195	2,214
預付款	109	234
	<u>11,070</u>	<u>11,863</u>

應收貿易賬款為無抵押且不計息，而本集團所授予的信貸期介乎30至120日。

以下為按發票日期呈列的貿易應收款項（減信貸虧損撥備）的賬齡分析。

	二零二三年 十一月三十日 千令吉 (未經審核)	二零二三年 五月三十一日 千令吉 (經審核)
1至30日	1,226	2,485
31至60日	1,799	977
61至90日	1,213	657
91至120日	795	138
120日以上	3,489	4,960
	<u>8,522</u>	<u>9,217</u>

11. 應收最終控股公司及股東款項

應收最終控股公司款項為非貿易性質、無抵押、免息及須按要求償還。

應收股東款項為非貿易性質、無抵押、免息及須按要求償還。

12. 短期銀行存款

本集團短期銀行存款平均到期期限介乎1至3個月。於二零二三年五月三十一日及二零二三年十一月三十日，本集團存款之平均年利率分別介乎1.75%至3.80%及3.53%至3.65%。短期銀行存款包括分別於二零二三年五月三十一日及二零二三年十一月三十日質押以為授予本集團之一般銀行融資提供擔保之總金額1,127,000令吉及1,200,000令吉。

13. 應付款項及應計費用

	二零二三年 十一月三十日 千令吉 (未經審核)	二零二三年 五月三十一日 千令吉 (經審核)
貿易應付款項	3,012	6,767
應計費用	3,038	3,189
其他應付款項	454	286
客戶墊款	1,554	791
	<u>8,058</u>	<u>11,033</u>

以下為按發票日期呈列的貿易應付款項的賬齡分析。

	二零二三年 十一月三十日 千令吉 (未經審核)	二零二三年 五月三十一日 千令吉 (經審核)
1至30日	1,457	1,229
31至60日	815	894
61至90日	513	949
91至120日	221	214
120日以上	6	3,481
	<u>3,012</u>	<u>6,767</u>

購貨的平均信貸期為30至75日。本集團設有財務風險管理政策以確保所有應付款項均在信貸期限內結清。

14. 股本

	面值 港元	股份數目 千股	股本	
			千港元	千令吉
每股面值0.08港元的普通股				
法定：				
於二零二三年五月三十一日及 二零二三年十一月三十日		1,250,000	100,000	
已發行及繳足：				
於二零二三年五月三十一日		123,876	9,910	5,438
透過新配發普通股發行認購股份 (附註a)		12,388	991	590
於二零二三年十一月三十日		136,264	10,901	6,028

附註：

- (a) 於二零二三年六月七日(交易時段後)，本公司與認購人訂立認購協議，據此，本公司將配發及發行而認購人將認購合共12,387,600股認購股份，認購價為每股認購股份0.082港元。股份認購已於二零二三年六月十六日完成。本公司配發及發行包含12,387,600股每股面值0.08港元之普通股的認購股份。根據認購價計算，所得款項總額為1,015,783港元(相當於約605,000令吉)，其中合共991,008港元(相當於約590,000令吉)已計入股本，餘額24,775港元(相當於約15,000令吉)已計入股份溢價賬。

本期間發行的所有普通股在各方面均與當時現有普通股享有同等地位。

根據本公司股東於二零一七年六月二十七日通過的書面決議案，本公司已有條件採納一項購股權計劃。於本公佈日期，概無授出任何購股權。

15. 報告期後事項

於二零二三年十一月三十日後並無發生重大事項。

管理層討論及分析

業務回顧及展望

本集團於馬來西亞製造及銷售「Target」品牌的預製混凝土電信接線盒及預製混凝土電力接線盒（「製造及貿易業務」）。本集團的預製混凝土接線盒用於馬來西亞的(i)電信及電力基建升級及擴建工程；及(ii)建築項目。該等接線盒埋藏於地下以防止損害，以及用作放置及保護與電信及電力設施連接的接線點以及分佈式接入點，免受天氣及地下標高轉變的影響，並提供通道方便維修。

本集團自二零零八年起為多家知名電信公司（如Celcom Axiata Berhad（「**Celcom**」）及 Telekom Malaysia（「**Telekom**」））的註冊供應商或認可供應商，以及自二零一二年起為Tenaga National Bhd.（「**TNB**」，馬來西亞唯一的電力公用事業公司）的註冊供應商。因此，本集團的預製混凝土接線盒可用於涉及電信公司及TNB的基建或建築項目。

截至二零二三年十一月三十日止六個月，本集團的收入減少約6.49%。該減少乃主要由於自COVID-19復甦後，由於業務策略方向變動及管理層投入更多資源發展預製混凝土接線盒的製造及貿易業務，導致保健產品銷售業務的收入減少。

董事會一直努力為改善本集團的業務運營和財務狀況，積極尋求潛在投資機會，使本集團現有業務組合多樣化，拓寬收入來源並提高對股東的價值。

財務回顧

收入

收入由截至二零二二年十一月三十日止六個月約16.4百萬令吉減少至截至二零二三年十一月三十日止六個月約15.3百萬令吉，減幅約6.49%。有關減少乃主要由於自COVID-19復甦後，由於業務策略方向變動及管理層投入更多資源發展預製混凝土接線盒的製造及貿易業務，導致保健產品銷售業務的收入減少。

就預製混凝土接線盒的製造及貿易業務而言，收入由截至二零二二年十一月三十日止期間的約12.4百萬令吉增加約18.21%至截至二零二三年十一月三十日止期間的約14.6百萬令吉。該增加乃主要由於馬來西亞經濟自COVID-19復甦後穩步改善。

就配件及管道貿易以及提供移動式起重機租賃及配套服務業務而言，收入由截至二零二二年十一月三十日止期間的約752,000令吉減少約9.57%至截至二零二三年十一月三十日止期間的約680,000令吉。有關減少乃主要由市場競爭激烈導致價格及利潤率較低所致。

保健產品銷售業務及物料採購服務業務因業務策略方向變動而暫停。

銷售成本及毛利

銷售成本主要包括(i)原材料及貿易產品成本；(ii)製造費用；(iii)直接勞動及(iv)起重機租用成本。銷售成本由截至二零二二年十一月三十日止六個月約12.7百萬令吉減少至截至二零二三年十一月三十日止六個月約11.1百萬令吉，減幅約12.45%。有關變動乃主要由於保健產品銷售業務的收入因業務策略方向變動而減少。

毛利由截至二零二二年十一月三十日止六個月約3.6百萬令吉增加至截至二零二三年十一月三十日止六個月約4.2百萬令吉。

行政開支

本集團的行政開支由截至二零二二年十一月三十日止六個月約2,943,000令吉輕微減少約58,000令吉或1.97%至截至二零二三年十一月三十日止六個月約2,885,000令吉。

本集團的行政開支主要包括薪金、福利及其他福利、租金及差餉、一般辦公室開支、折舊及專業服務費。該減少乃主要由於嚴格控制開支。

銷售及分銷開支

本集團的銷售及分銷開支由截至二零二二年十一月三十日止六個月約548,000令吉增加約14.42%至截至二零二三年十一月三十日止六個月約627,000令吉。

本集團銷售及分銷開支主要包括銷售及市場推廣員工的薪金、福利及其他福利以及差旅及娛樂開支。

期內溢利

本集團於截至二零二三年十一月三十日止六個月錄得淨溢利約576,000令吉，乃由於管理層專注於利潤率較高的預製接線盒及更好地控制開支。

持有重大投資

截至二零二三年十一月三十日止六個月，本公司概無持有任何重大投資。

重大收購及出售、以及重大投資或資本資產計劃

截至二零二三年十一月三十日止六個月，概無發生任何附屬公司及聯營公司的重大收購及出售事項。於本公佈日期，概無重大投資或資本資產的特定未來計劃。

流動資金及財務資源

於二零二三年十一月三十日，本集團的現金及現金等價物約為27.2百萬令吉（二零二三年五月三十一日：約28.1百萬令吉）。

於二零二三年十一月三十日，本集團並無借款（二零二三年五月三十一日：無）。

於二零二三年十一月三十日，本集團的流動比率為4.48倍（二零二三年五月三十一日：3.61倍），乃按總流動資產除以總流動負債計算。於二零二三年十一月三十日，資本負債比率為零（二零二三年五月三十一日：零），乃按總計息貸款除以權益總額計算。

董事認為本集團的財務狀況穩健強大。憑藉可用的銀行結餘以及現金及銀行信貸融資，本集團擁有充裕的流動資金以滿足其資金需要。

資本架構

本集團的資本架構於期內概無變動。本集團的股本僅以普通股組成。

於二零二三年十一月三十日，本公司股權擁有人應佔股本及股權分別約為6.0百萬令吉及約30.4百萬令吉（二零二三年五月三十一日：分別為5.4百萬令吉及29.7百萬令吉）。

資本承擔

於二零二三年十一月三十日，就收購物業、廠房及設備而言，本集團並無資本承擔（二零二三年五月三十一日：無）。

股份發售的所得款項用途

本公司股份已於二零一七年七月十九日（「上市日期」）以公開發售及配售形式（統稱為「股份發售」）於GEM上市（「上市」）。本公司自股份發售所收取的所得款項淨額（經扣除包銷費及其他開支）約為29.6百萬港元。

直至截至二零二三年十一月三十日止期間，上市所得款項淨額並未根據招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節所載預期時間表獲悉數動用。

下表載列有關動用所得款項淨額的最新預期時間表及直至截至二零二三年十一月三十日止期間的使用情況。

	截至				擬定用途的 預期時間表
	自上市日期至二 零二三年 五月三十一日 所動用的金額 百萬港元	零二三年 十一月三十日 止期間 所動用的金額 百萬港元	二零二三年 十一月三十日 止期間 所動用的金額 百萬港元	直至 二零二三年 十一月三十日 的未動用結餘 百萬港元	
透過以下方式擴大產能					
(i) 擴充現有雪蘭莪廠房 (附註b)	7.0	(5.6)	(0.4)	1.0	擬於二零二四年年底前 動用餘下資金
(ii) 完成建立新古來再也 廠房及 (附註b)	7.3	(2.3)	(0.10)	4.9	擬於二零二四年年底前 動用餘下資金
(iii) 招聘新員工 (附註b)	2.6	(1.9)	(0.3)	0.4	擬於二零二四年年底前 動用餘下資金
收購馬來西亞南部的地塊 (附註c)	8.4	-	-	8.4	擬於二零二四年年底前 動用餘下資金
透過併購在預製混凝土接線盒行 業的供應鏈垂直拓展業務 (附註c)	2.7	-	-	2.7	擬於二零二四年年底前 動用餘下資金
擴大銷售及市場推廣團隊 (附註d)	0.8	(0.8)	-	-	
一般營運資金 (附註e)	0.8	(0.8)	-	-	
總計	29.6	(11.4)	(0.8)	17.4	

附註：

- (a) 未動用的上市所得款項已存放於馬來西亞及香港的持牌銀行。
- (b) 有關資金已用於部分機器及設備的購置及升級。有關資金亦已就擴建及翻新工程有關的員工招聘及薪資結付而動用。
- (c) 本集團現正物色收購目標，倘落實，本集團將於適當時候知會股東。
- (d) 有關資金已就招聘銷售及市場推廣員工及結付其薪資而悉數動用。
- (e) 有關資金已悉數動用作為一般營運資金。

鑒於經濟復甦，本集團管理層現正考慮擴大本集團的產能並積極尋找合適目標。本集團將密切監控內部及外部因素，並將決定適時加快擴大我們的產能進程。董事將持續評估本集團的業務目標，並將因應不斷轉變的市況更改或修改計劃，以確保本集團的業務增長。

於本公佈日期，董事預計所得款項用途的計劃將不會出現任何變動。

董事及主要行政人員於本公司及相聯法團的股份、相關股份及債權證的權益及淡倉

於二零二三年十一月三十日，董事及本公司主要行政人員於本公司或其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）的股份、相關股份或債權證中，擁有(i)根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所的權益及淡倉（包括根據證券及期貨條例有關條文彼等被當作或視為擁有的權益及／或淡倉），或(ii)須記錄於本公司根據證券及期貨條例第352條須予存置的登記冊的權益及淡倉，或(iii)根據GEM上市規則第5.46條所述上市發行人董事進行交易的規定標準須另行知會本公司及聯交所的權益及淡倉如下：

本公司普通股

董事／主要行政人員姓名	身份／權益性質	權益股份數目	佔本公司於二零二三年十一月三十日已發行股本百分比
Loh Swee Keong先生 (附註2)	受控制法團權益	29,827,500 (L) (附註1)	21.89%

附註：

- (1) 英文字母(L)表示該人士於股份的好倉。
- (2) Merchant World Investments Limited為一家於英屬處女群島註冊成立的公司，並由Loh Swee Keong先生全資擁有。根據證券及期貨條例，Loh Swee Keong先生被視為於由Merchant World Investments Limited持有的全部股份中擁有權益。

除上文所披露者外，於二零二三年十一月三十日，概無董事及本公司主要行政人員於本公司或其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）的任何股份、相關股份或債權證中，擁有(i)根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所的任何權益或淡倉（包括根據證券及期貨條例有關條文彼等被當作或視為擁有的權益及／或淡倉），或(ii)須記錄於本公司根據證券及期貨條例第352條須予存置的登記冊的任何權益或淡倉，或(iii)根據GEM上市規則第5.46條所述本公司董事進行交易的規定標準須另行知會本公司及聯交所的任何權益或淡倉。

主要股東及其他人士於本公司股份及相關股份的權益及淡倉

於二零二三年十一月三十日，以下人士（董事或本公司主要行政人員除外）於本公司股份及相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部條文須向本公司披露的權益及／或淡倉，或須記錄於根據證券及期貨條例第336條須予存置的登記冊的權益及／或淡倉如下：

本公司普通股

姓名／名稱	身份／權益性質	權益股份數目	佔本公司於 二零二三年 十一月三十日 已發行 股本百分比
Merchant World Investments Limited	實益擁有人	29,827,500 (L) (附註1)	21.89%
Woon Sow Sum 女士 (附註2)	配偶權益	29,827,500 (L)	21.89%
Greater Elite Holdings Limited	實益擁有人	23,510,100 (L)	17.25%
羅鳳原先生 (附註3)	受控制法團權益	23,510,100 (L)	17.25%
鄭麗華女士 (附註4)	配偶權益	23,510,100 (L)	17.25%
蔡尚圻先生	實益擁有人	10,323,000 (L)	8.33%

附註：

- (1) 英文字母(L)表示該人士於股份的好倉。
- (2) Woon Sow Sum女士為Loh Swee Keong先生的配偶，根據證券及期貨條例，彼被視為或當作於Loh Swee Keong先生擁有權益的所有股份中擁有權益。
- (3) Greater Elite Holdings Limited為一家於英屬處女群島註冊成立的公司，並由羅鳳原先生全資擁有。根據證券及期貨條例，羅鳳原先生被視為於由Greater Elite Holdings Limited持有的所有股份中擁有權益。
- (4) 鄭麗華女士為羅鳳原先生的配偶，根據證券及期貨條例，彼被視為或當作於羅鳳原先生擁有權益的所有股份中擁有權益。

除上文所披露者外，於二零二三年十一月三十日，本公司並無得悉任何人士（董事或本公司主要行政人員除外）於本公司股份或相關股份中，擁有或被視為擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部條文須向本公司及聯交所披露的權益或淡倉，或須記錄於本公司根據證券及期貨條例第336條須予存置的登記冊的權益或淡倉。

本集團資產之抵押

於二零二三年十一月三十日，本集團抵押予銀行的銀行存款合共約為1.2百萬令吉（二零二三年五月三十一日：約1.1百萬令吉）。該等存款乃抵押用作為授予本集團的一般銀行融資提供擔保。

外幣風險

由於本集團大部分收入及溢利均以馬來西亞令吉（「令吉」）計值，令吉價值的任何波動均可能會對以港元計值股份有關的應付股東股息（如有）的金額造成不利影響。再者，令吉兌其他貨幣的價值波動將會產生外匯匯兌收益或虧損，並可能會對本集團的業務、財務狀況及經營業績造成不利影響。任何外匯管制的實施、變動或解除均可能會對將本集團的淨資產、盈利或任何已宣派股息換算或兌換成港元的價值造成不利影響。因此，這可能會對本集團派付股息或滿足其他外匯需求的能力造成不利影響。本集團將密切監控其外幣風險，並於需要時考慮對沖重大外幣風險。

中期股息

截至二零二三年十一月三十日止六個月，董事會並無建議派付中期股息（截至二零二二年十一月三十日止六個月：無）。

僱員及薪酬政策

於二零二三年十一月三十日，我們有75名僱員在馬來西亞及香港特別行政區。本集團通常透過刊登招聘廣告從公開市場招聘僱員。本集團根據馬來西亞及香港特別行政區的適用勞動法例與每名僱員訂立個別的勞工合約，當中涵蓋工資、僱員福利及終止理由等事宜。本集團向僱員提供的薪酬方案包括薪金、花紅、津貼及醫療福利。一般而言，本集團按照每名僱員的資格、經驗及能力以及當前的市場薪酬水平釐定僱員的薪金。本集團已設計及實施一個審核制度，以就僱員表現每年進行一次評估，此構成我們對薪金調整、花紅及晉升方面所作決定的基準。

主要風險及不確定因素

經營風險

本集團的營運涉及可能影響建築項目的競爭及盈利能力的整體經濟及市場風險。本集團面臨的主要風險概述如下：

- (a) 主要原材料價格波動可能對本集團的財務業績造成不利影響；
- (b) 本集團的收入主要來自為客戶就屬於非經常性的基建升級及建築項目的擴張工程製造及銷售預製混凝土接線盒，概不保證客戶將發出新業務採購訂單；及
- (c) 倘本集團未能妥善管理現金流量錯配的情況，本集團的現金流量狀況可能因收到客戶付款與向供應商付款出現時間錯配而惡化。

有關本集團面臨的其他風險及不確定因素，請參閱本集團日期為二零一七年七月六日的招股章程（「招股章程」）「風險因素」一節。

財務風險

作為一家預製混凝土接線盒製造商，本集團須根據其採購政策不時向供應商採購原材料。本集團倚賴來自客戶的現金流入以履行向供應商付款的責任。本集團的現金流入取決於迅速結清付款。本集團面臨信貸風險及流動資金風險。

本公司於過去十二個月內的集資活動

公佈日期	集資活動	集資所得款項 淨額（約整）	所得款項淨額 擬定用途	所得款項淨額 實際用途
二零二三年六月七日 （於二零二三年六月 十六日完成）	根據於二零二二年 十一月二十三日授出的 一般授權認購新股份	1.02百萬港元	用作償還承兌 票據	未動用

或然負債

本集團於資產負債表結算日概無或然負債。

企業管治常規

根據企業管治守則（「**企業管治守則**」）守則條文第A.2.1條，主席及行政總裁的職務應予區分，並不應由同一人士擔任。主席與行政總裁之間職務的分工應予清晰界定。

Loh Swee Keong先生（「**Loh先生**」）為本公司董事會主席兼行政總裁。鑒於Loh先生自一九九三年起一直經營及管理本集團的營運附屬公司，故董事會相信，由Loh先生兼任兩個職位以達致有效的管理及業務發展乃符合本集團的最佳利益。因此，董事認為，偏離企業管治守則條文第A.2.1條在該情況下乃屬合適。

根據GEM上市規則第5.05條，上市發行人的董事會必須委任至少三名獨立非執行董事（「獨立非執行董事」）。根據GEM上市規則第5.28條，上市發行人之審核委員會必須由最少三名成員組成。朱健明先生於二零二三年十一月十五日辭任後，獨立非執行董事的人數及審核委員會的最低成員人數未能符合GEM上市規則的相關規定。

因此，董事會將盡最大努力在實際可行的情況下於二零二三年十一月十五日起計三個月內物色合適人選填補空缺，以確保本公司遵守GEM上市規則的規定。

除上文所披露者外，截至二零二三年十一月三十日止六個月，董事認為，本集團一直遵守企業管治守則的守則條文。

購股權計劃

購股權計劃旨在吸引及挽留最優秀的人員，以及向本集團全職及兼職僱員或任何成員（包括本集團任何執行董事、非執行董事、獨立非執行董事、顧問及諮詢人）提供額外獎勵。

於二零一七年六月二十七日，本公司有條件採納購股權計劃，據此，董事會獲授權按其絕對酌情權，依照購股權計劃的條款，向合資格參與人士授出可認購本公司股份的購股權。購股權計劃將由採納該計劃當日起計十年期間有效及生效。

根據購股權計劃及本公司任何其他購股權計劃可能授出的購股權所涉及的最高股份數目合共不得超過本公司股份於GEM上市日期後已發行股份總數的10%，即62,000,000股股份（或因不時拆細或合併該62,000,000股股份而產生的有關股份數目）（「計劃上限」）。待於股東大會上取得股東批准後，董事會可(i)隨時將此上限更新至於股東在股東大會上批准當日已發行股份的10%；及／或(ii)向董事會特別選定的合資格參與人士授出超過計劃上限的購股權。

因根據購股權計劃及本公司任何其他購股權計劃已授出惟尚未行使的所有尚未行使購股權獲行使而可能發行的股份數目，於任何時候不得超過不時已發行股份的30%。倘根據本公司的任何計劃（包括購股權計劃）授出購股權將導致超出上限，則不得授出購股權。

於任何十二個月期間，根據購股權計劃及本公司任何其他購股權計劃向各參與人士授出的購股權獲行使而可予發行的股份總數不得超過已發行股份的1%。任何額外授出購股權須於股東大會上獲股東批准，而有關合資格參與人士及其聯繫人須放棄投票。

購股權可於董事會可能釐定而不得超過授出日期起計十年的期間內，在有關提前終止條文的規限下，隨時根據購股權計劃的條款獲行使。

授出購股權的要約必須於授出購股權當日起計不少於五個營業日獲接納。購股權承授人於接納授出購股權的要約時應向本公司支付1港元。

根據購股權計劃，參與人士可按董事會釐定的價格行使購股權認購本公司股份，惟該價格不得低於下列最高者：(i)於授出當日（該日須為交易日）的聯交所每日報價表所列股份的收市價；(ii)於緊接授出日期前五個交易日的聯交所每日報價表所列股份的平均收市價；及(iii)股份面值。

截至二零二三年十一月三十日止六個月，除上述所載購股權計劃外，本公司並未訂立其他權益相關協議，於回顧期內，亦不存在任何其他權益相關協議。

於二零二三年十一月三十日，本公司並未根據購股權計劃授出、行使、失效或註銷任何購股權。

遵守相關法例及規例

於截至二零二三年十一月三十日止六個月及直至本公佈日期，本集團一直遵守對其經營有重大影響的相關法例及規例。

董事收購股份或債權證的權利

除於「購股權計劃」一節及「董事及主要行政人員於本公司及相聯法團的股份、相關股份及債權證的權益及淡倉」一節所披露者外，於期內任何時間，本公司、其任何控股公司或其任何附屬公司並無訂立任何安排，致使董事及主要行政人員（包括彼等的配偶及18歲以下的子女）於本公司或其相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）的股份、或相關股份或債權證中持有任何權益或淡倉。

董事進行證券交易

本公司已採納有關董事進行證券交易的行為守則，其條款不遜於GEM上市規則第5.48至5.67條所載規定交易準則。本公司亦已向全體董事作出具體查詢，且全體董事已確認彼等於截至二零二三年十一月三十日止六個月及截至本公佈日期止一直遵守有關董事進行證券交易的規定交易準則。

購買、出售或贖回上市證券

截至二零二三年十一月三十日止六個月，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

董事於競爭業務的權益

截至二零二三年十一月三十日止六個月，董事確認，除本集團經營的業務外，概無控股股東或董事及彼等各自的緊密聯繫人（定義見GEM上市規則）在與本集團業務直接或間接構成或可能構成競爭或任何相關人士已或可能會與本集團構成任何其他利益沖突的任何業務中擁有任何權益。

審核委員會

本集團已成立審核委員會，並遵照GEM上市規則第5.28至5.33條及GEM上市規則附錄15所載的企業管治守則及企業管治報告第C.3段，制定其書面職權範圍。審核委員會的職責主要為審閱本公司的財務報表及監管本公司的內部監控及風險管理程序。

審核委員會目前由兩名成員組成，即邱家禧先生及馬希聖先生。審核委員會主席為邱家禧先生。

審核委員會已審閱本集團採納的會計原則及政策以及本集團截至二零二三年十一月三十日止六個月的未經審核簡明綜合財務報表，並認為該等報表符合適用準則及GEM上市規則，且已作出足夠披露。

承董事會命
瑞強集團有限公司
主席
Loh Swee Keong

香港，二零二四年一月十二日

於本公佈日期，董事會包括一名執行董事Loh Swee Keong先生；及兩名獨立非執行董事邱家禧先生及馬希聖先生。

本公佈將由其刊登日期起最少一連七日在聯交所網站www.hkexnews.hk「最新上市公司公告」網頁及本公司網站www.sktargetgroup.com登載。